Приложение №1 

Техническое задание 

на Предоставление права использования программного обеспечения (ПО) JFrog 

Artifactory Pro для Макрорегионального филиала "Сибирь" 

Начальная максимальная цена договора без учета НДС - 476 700,00 (Четыреста 

семьдесят шесть тысяч семьсот) рублей 00 копеек. 

Условия оплаты – в соответствии с проектом договора. 

Срок действия договора - в соответствии с проектом договора. 

Порядок передачи права на использование ПО – в соответствии с проектом договора 

Адрес Заказчика: